specialem, proque religionis observantia et vite integritate

eos unice diligo et complector, confidenter apud sanctitatem

vestram intercedam ; orans eandem, dignetur eorum nuntios,

qui pro certis gratiis obtinendis in conspectum sanctitatis

vestre accedent, exaudire, et eas ipsas gratias ex sua beni-

gnitate mei contemplatione eis compensare
;
quod ut sancti-

tas vestra faciat, iterum atque iterum eandem oro, et me
pedibus eiusdem commendo. Quam altissimus felicem servet

regimini et augraento ecclesie sue sacrosancte. Dátum Bude,

decima septima mensis Augusti, anno domini millesimo

quadi'ingentesimo octogesimo nono, regnorum meorum Hun-

garie etc. anno tricesimo secundo, Bohemie ver vigesimo primo

Eiusdem vestre sanctitatis

devotus filius

Mathias Dei gratia rex Hungarie,

Bohemie necnon dux Austrie.
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Külczím: Beatissimo in Christo patri, dominó Innocentio, divina

providentia sacrosancte Romane ac xmiversalis ecclesie summo ponti-

fici, dominó meo clementissimo.

(Eredetije a velenczei állami levéltárban. — Diplomatiai Emlé-

kek. IV. 76. — Monumenta Vaticana. E. CXCIV.)

222.

1489. szeptember 28. Estei Hercules ferrarai herczecjnelc

Ajánlja, hogy az esztergomi érseJcség hormányzóját, Costa

-

hili Béltrámot hízza meg azzal, hogy Jcövete gyanánt legyen

jelen találkozásánál MiJcsa római hirálylyal.

Mathias Dei gratia Hungarie Bohemieqiie rex nec-

iion dux Aiistrie etc, illustrissimo principi, dominó Herculi

duci Ferrarié, amico et consangvineo nostro carissimo..

salutem et prosperos ad vota successus. Que illustrissima

dominatio vestra ex parte oratorum suorum ad nos mitten-

doriim novissimis suis litteris seribit, cuiiis qualitatis condi-

tionisqne homines ad hoc mimus obeundiim illa iam desi-

gnare mittereque institiierat, cum aliunde, tum precipue ex

sermone illustrissime nostre coningis, domine regine, plenius

intelleximus. Nos ver pro tanto animo siiaque devotione

erga nos suscepta agimus certe illi gratias cumulatissimas.

ex ea presertim re, qiiod lianc flammam suscepte caritatis

et benivolentie in dominationem vestram illiistrissimam magis

ac magis in dies coalescere, et eiiis animum erga res nostras.

quotidie favorari ac non mediocriter etiam augeri animad-

vertimus. Siquid pro communi honore status vestri quoquo-

modo facere commode nos possimus . . . Quod oratores

eiusdem dominationis vestre illustrissime in diéta proxime

cum serenissimo dominó Romanorum rege mutuo celebranda.